令和６年１０月１日

保護者の皆様

雄武町立雄武中学校

校長 辻  正 樹

部活動 冬季活動時間について（お知らせ）

 秋月の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げま

す。

 さて、下記の通り、部活動終了時間を変更いたします。

 つきましては、ご家庭におかれまして、ご確認とご指導をお願いいたします。

記

問い合わせ

部活動係 清水

【部活動夏季活動時間】

令和６年１０月１５日(火)から令和７年３月まで

平日の部活動終了時間を１７：００とします。